
 
 

2020 年 12 月 23 日 

保護者各位 

どろんこ会グループ 

 

 

 

2021 年以降の年賀状郵送の取り止めについて 

 

平素は施設運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

これまで一部の施設法人本部よりお送りしておりました年始のご挨拶（年賀状）につきまして、昨

今の時代背景や、令和時代を迎えてより一層進んでまいりましたコミュニケーション手段の多様化な

ども踏まえ、2021 年よりご遠慮させて頂くことといたしましたのでご報告申し上げます。 

毎年楽しみにしていた園児・保護者様もいらっしゃったかと存じますが、今年度は引き続き新型コ

ロナウイルス感染症に対する予防対策に努め、保護者の皆様に生活発表会や卒園式など、お子様の成

長の様子を直接ご覧いただけますよう、職員一丸となって準備に注力してまいります。 

 

何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 


